Index omnium

- Coadjutor à Papa providetur Episcopo Pontificale munus exercere non valenti : inferioribus verò Clericis quibus aliqua Cura , vel Officium incumbit , de Coadjutore providet Ordinarius. ibid. & seq. 21. & 22
Coadjutor Episcopo impotenter quibus ex causis providendus,& à quo postulandus. p.76.1.& seqq.
Coadjutorum jus & potestas. ibid.& P.77.2. & 3
Coadjutor Episcopi cum futura successione à solo Papa provideri potest. p.77.4
Coadjutores Parochorum , & Recorū quibus animarum cura incumbit, ab Episcopo providendus. ibid. 5
Cognatio.
Cognatio triplex , ex qua oritur impedimentum matrimonium dirimens. p.373.6
Cognatio spiritualis inter quas personas intercedat. p.375. 10
Cognatio spiritualis an contrahatur à procuratore missō ad suscipiendum infantem de sacro Fonte , an verò à mandante. ibid.11. & 12
Cognatio legalis est impedimentum dirimens matrimonium : ubi quomodo contrahatur. ibid. & seq. 13
Collatio.
Collationis jus à quo excidisse videbatur Capitulum , in duobus casibus non amissum. p.236.8
Collatio Beneficiorum adeo Prælatorum Ecclesiasticorum propria, ut non possit ab alio quoquam citra sacrilegium usurpari. p.454.4
de Collatione facienda inter filios in hæreditate paterna succedentes. p.707.6
Collatio locum habet hodie in qui-
- buscumque liberis , ac etiam in Successionibus quæ procedunt in stirpes. ibid.
Collatio jure Novellarum admittitur inter hæredes , sive testamentarios, sive ab intestato succedentes. ibid. 7
Commenda , Commendatarius.
Commendā Papæ finitā potest Ordinarius in Regno Galliæ ad libitum de titulo provide. p.110.7
Commendæ perpetuae in eodem Regno solent cum Beneficiis in titulum collatis permutari. ibid.
Commendatario perpetuo omnia ferre ja permittuntur, quæ t. c. titulis competunt. p.118.13. & seqq.
Commendatarius perpetuus in alterius Beneficii impetratiōne tenetur sibi commendatum Beneficiū exprimere. p.119.16
Commendā ad vitam permutari potest cum titulari Beneficio. p.186.7
Commendatarius.
an Commendatarius tencatur de causa fortuito : vide *Paclum in contrallibus appositum.*
Communicare , & Communio.
Communionis necessitas non praemissa confessione , quibus casibus contingere possit. p.278.2
ad Communione accedere semper praemissa confessione , constans est & universalis Fidelium consuetudo. p.279.3
Communionem an impediunt pollutiōnes nocturnæ , vel congressus conjugum. ibid. & seq. 4.5. & 6
Communicatus debet esse perfectè jejunus. p.280.7
Communio an impediatur per reliquias hefterni cibi , aut similia deglutita. ibid. & seq. 7. & 8
Commu-

Rerum Notabilium.

- Communicare potest non jejunus urgente periculo mortis. p.281.9. & 11. & in pluribus aliis casibus. p.282. & seq. 12.
- Communicare sepius potest non jejunus æger in eadem ægritudine. p.281.10
- Communio an sit concedenda iis qui proflus amentes sunt, arreptiti, aut energumeni. p.285.3. & 4
- Communio an sit deneganda peccatori petenti. p.286. & seq. 1.2.3. & 4
- Communicans in divinis & sacris, aut civilibus & humanis cum excommunicato vitando, quam pœnam incurrat. p.559.4
- Compositio.*
- Compositio ab Apostolica Sede obtenta quandonam valida sit, & solvendi obligationem tollat. p.717. 10. & 11
- Compromittere, & compromissum.*
- Compromittere non possunt Conventuum absentium procuratores, sive deputati, nec transfigere sine speciali ad hoc ipsum mandato. p. 226.11.
- ad Compromissum capitulare conditiones necessariae. p.227.12
- Concessio.*
- Concessiones gratiosa non expirant morte, aut abdicatione concedentis, sed sola pœnales & odiosæ. p.71.8
- Concessionum varia species propounderuntur, & inquiritur an expirant morte concedentis. p.476.477. & seqq.
- Concessio potestatis particularis ad absolvendum certam aliquam personam à casibus reservatis, an ex spireret morte concedentis. p.478.3
Vide *Privilegium.*
- Concilium.*
- Conciliorum discrimen quadruplex recensetur. p.5
- Concilia ex ampliori numero Episcoporum majorem autoritatem nullatenus nanciscuntur, sed semper nationalia œcumenicis cedunt. ibid.
- Concilia priora quandoque posterioribus emendantur. ibid.
- Concordatum.*
- Concordatum Bononiense inter Leonem X. & Franciscum Galliae Regem circa Regias nominationes ad Confistoriales Regni Dignitates. p.135.1
- Concordatum à Concilio Lateranensi approbatum. ibid. & seq. 2
- Concordati aliquæ conventiones recensentur, quæ in Regno Galliarum habent. p.136. & seq. 6
- Concordatum Bononiense quid instauravit in Graduatorum favorem: vide *Graduatus.*
- Condicio.*
- Conditionum varia species ex Jure Civili proponuntur: ubi etiam de conditione ob turpem causam. p.685.3
- Conditionum jura cum obligatione restituendi extra repetitionem & judicium, unde profiscantur. p.686. & seq. 4. & 5
- Conditio.*
- Conditio apposita contractui, re scripto, privilegio, aut cuiilibet alteri dispositioni, quid operetur. p.730.2
- Conditiones impossibilis, aut bonis moribus repugnantes, pro non scriptis habentur, & quandoque propter

Index omnium

propter earum appositionem dis-
positiones irritae sunt. ibid. 3
de Conditione, Si non nuperis, tam
juxta jus vetus, quam novum.
ibid. & seq. 4

Cæmeterium.

Cæmeterium polluitur Ecclesiæ pol-
lutæ : cæmeterium verò alteri
contiguum non polluitur altero
polluto. p. 605. 15

Confessarius.

Confessarii ad libitum eligendi privi-
legium cui competit. p. 295. 11.
& 12

Confessarium eligendi facultas pro
una tantum vice, vel indefinite à
Papa facta, quando desinat. p. 296.

13 Confessarius in conscientia tenet
absolutionem sub conditione illi
impendere qui confiteri voluit, sed
amissâ loquelâ, aut alias jam con-
fiteri non potest quum Confessar-
ius advenit. p. 317. 8

Confessarius jure merito potest abso-
lutionem recusare peccantem sic af-
fecto, ut sciens alteram opinionem
esse probabiliorem, & tutiorem,
eligit tamen agere secundum mi-
nus probabilem, & minus tutam.
p. 326. 18 & seq. 10

Confessarius non debet adigere pe-
nitentem ad oppositam opinio-
nem, nisi ei persuasum sit, in ea
adesse majorem probabilitatem &
securitatem. ibid.

Confessarius tenetur absolvere peccan-
tem, qui non vult abstinere ab
opere quod secundum probabilem
piorum & doctorum, nec in Ec-
clesia reprobatam opinionem lici-
tum est, quanvis juxta probabi-

lem aliorum autoritatem, quam
sequitur ipsum Confessarius, vi-
deatur minus probabilis. p. 329. &
seq. 13

Confessarius rei juridice interrogati,
sed renuentis suum coram Judice
crimen fateri, operam debet quo-
ad potest adhibere, ut reus suum
illud crimen Judici interroganti
manifeste. p. 451. 3

Confessarius an possit reum juridice
interrogatum, crimen suum coram
Judice diffitentem absolvere. ibid.
& seq.

Confessarii cauti esse debent ne in-
consulta facilitate absolvendi con-
fitementum injusticias ad restitu-
tionem obligatorum foveant. p. 613. 1
an Confessarii quorum culpâ peni-
tents non restituit id ad quod tene-
batur, teneantur ipsis ad restitu-
tionem. p. 679. 11

an Confessarius secundus injunctam
à primo satisfactionem commutare,
vel minuere ex justa & rationabil-
causa possit. p. 343. 2

Confessio.

Confessio Paschatis an possit fieri à
quocunque apud quemque
Confessarium ab Ordinario appro-
batum. p. 296. 13

Confessio sacramentalis divino jure
instituta fuit in statu novi Testa-
menti, & in veteri præfigurata.
p. 304. 1

Confessionis necessitas. ibid. & seqq.

Confessio sacramentalis ad salutem
anima necessaria. ibid.

Confessionis conditiones necessariae.
ibid. & seq. 2

Confessionis integritas in quo consi-
stat. p. 305. & seq. 4

in

Rerum Notabilium.

- in Confessione explicanda sunt peccata secundum species morales, non physicas. p.306.5
- in Confessione omnia peccata mortalia in specie & sigillatim sunt exprimenda. p.307.8.& seq.
- Confessio peccatorum dubiorum an requiratur necessariò ad integratem necessariam. p.311. & seq.15. & 16
- Confessionis integritas alia materialis, alia formalis. p.314.1
- Confessionis integritas materialis non est præcepta ad Sacramentum Pœnitentie. ibid.
- Confessionis integritas formalis quibus casibus sufficiat. ibid.& seq.2. & 3
- in Confessione an licet reticere peccatum quod exprimi alter non possit, nisi manifestando peccatum complicis, ubi non est aliud Confessarius cui complex sit ignotus? p.315.& seq.5
- de Confessione dimidiata olim approbata, nunc vero reprobata. p.316.& seq.6
- Confessio iterari debet propter aliquos defectus occurrentes ex parte ipsius pœnitentis. p.312.17
- Confessionis invaliditas, aut ejus iteranda obligatio non oritur ex omissione peccatorum quæ pœnitens nec tredebat, nec dubitabat esse mortalia. ibid.18
- Confidemus.*
- Confidencia simoniaca in Beneficiis quid sit; & plura de confidentiis conventionibus in materia beneficiali. p.535.10.& seqq.
- Confidencia circa pensiones Ecclesiasticas eisdem pœnis subjicitur,
- quibus confideatia in Beneficiis. p.538.16
- Confirmatio, & Confirmare.*
- Confirmatio debet ei conferri, de quo dubitatur an fuerit confirmatus. p.270.& seq.11
- Confirmatio quid conferat confirmationem. ibid.
- Confirmandus non debet necessariò esse jejonus, nec præmittere confessionem. p.271.2
- in Confirmatione contrahitur inter suscipientem & confirmatum spiritualis cognatio, quæ potest esse matrimonii contrahendi impedimentum dirimens. p.272.3
- Confirmationis ordinarius minister solus Episcopus: at simplex Sacerdos potest ex magna & urgente cauâ cum Summi Pontificis immediata delegatione fieri Confirmationis extraordinarius minister. ibid.4
- Confirmatio non potest conferri nisi cum Chrismate ab Episcopo confecto. p.273.6
- Confirmationis forma. ibid.& seq.7
- Confirmationis Sacramentum utrum debeat Fidelibus omnibus conferri, ibid.& n.8
- Confirmatio quâ ætate convenientius conferatur. p.274.9
- Confraternitas.*
- Confraternitates matriculariorum ad quid teneantur. p.245.6
- Congressus.*
- Congressus experimentum, tanquam valde incertum, novumque in sola Gallia receptum inventum, Senatusconsulto Parisiensi vetitum, p.391.& seq.8
- Congressus conjugum in alienis ædibus